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Nr 104

Utlåtande i anledning av väckta motioner om ekonomiskt stöd 
åt Mocambique Institute.

(l:a avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av 
herr Werner (I: 466) och den andra inom andra kammaren av herr Hector 
in. fl. (II: 590), har hemställts bl. a. att riksdagen måtte anslå 500 000 kr. i 
ekonomiskt stöd till Mocambique Institute.

Motionerna omfattar även yrkanden om påtryckningar och åtgärder mot 
Portugal samt ekonomiskt och materiellt stöd åt befrielserörelsen i Mocam
bique och har i dessa delar remitterats till utrikesutskottet. Beträffande mo
tiveringen för yrkandena hänvisas till motionen II: 590.

Utskottet vill erinra om att Sverige lämnar ekonomiskt stöd åt Mocam
bique Institute i Tanzania för flyktingar från Mocambique. Sålunda har för 
budgetåren 1964/65—1966/67 bidrag utgått med respektive 150 000 kr., 
200 000 kr. och 300 000 kr. Mer än 50 % av institutets utbildningsprogram 
har hittills bekostats av svenska medel. Utskottet har inhämtat, att styrelsen 
för internationell utveckling från FN:s flyktingkommissarie infordrat in
formationer att ligga till grund för bedömningen av frågan om bidrag för 
nästa budgetår. Motionerna i nu berörd del är alltså föremål för prövning. 
Det synes utskottet lämpligen böra ankomma på Kungl. Maj :t att på grund
val av inkommet material bedöma bidragsbehovet.

Under hänvisning till det anförda hemställer utskottet,
att motionerna 1:466 och 11:590, i vad de avser ekono

miskt stöd åt Mocambique Institute, icke må av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 9 maj 1967

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

1 Bihang till riksdagens protokoll 1967. 6 samt. Nr 104



2 Statsutskottets utlåtande nr 10b år 1967

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Einar Persson, 

Virgin, Birger Andersson, Ivar Johansson, Fritz Persson, Svensson, Kaijser, 
fru Wallentheim, herrar Bengtson, Ottosson, Herbert Larsson, Edström och 
Dahlén; samt

från andra kammaren: herrar Bohman, Karlsson i Olofström, Ståhl, 
Almgren, Eliasson i Sundborn, Mellqvist, fru Lewén-Eliasson, herrar Nihl- 
fors, Bergman, Mattsson, fröken Olsson, herrar Gustafsson i Skellefteå, 
Lindholm, Petersson och Gustavsson i Ängelholm.
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